
О присвоении квалификационной категории спортивных судей
На основании выполнения Положения о спортивных судьях
п р и к а з ы в а ю:
Присвоить квалификационную категорию спортивных судей «Спортивныйсудья первой категории»:

1. Мартынюк Ларион Александрович (МС) Авиамодельный спорт
2. Махмутов Ильнур Ильязович (МС) Авиамодельный спорт
3. Саматов Рустам Равилевич Автомобильный спорт
4. Асадуллин Мурат Шамилевич (МС) Айкидо
5. Асадуллин Рамазан Шамилевич (МС) Айкидо
6. Асадуллина Румия Шамилевна (МС) Айкидо
7. Балуева Дарья Кирилловна (МС) Айкидо
8. Гусев Алексей Валерьевич (МС) Айкидо
9. Зотов Евгений Валерьевич Айкидо
10. Юнусова Лилия Ильфатовна (МС) Айкидо
11. Единцов Лев Юрьевич Баскетбол
12. Пономарев Кирилл Игоревич Баскетбол
13. Шувагина Мария Дмитриевна Баскетбол
14. Яруллина Лилия Индусовна Спортивная аэробика

И.о. министра Х.Х.Шайхутдинов

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

10.12.2025 г.Казань № 216/н


